[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «27» мая 2009 года                                                                                          № 1495/63-09-3
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов городского Собрания города Южно-Сахалинска четвертого созыва

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Законом Сахалинской области от 28.04.2008 № 35-ЗО «О муниципальных выборах в Сахалинской области», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов городского Собрания города Южно-Сахалинска четвертого созыва (приложение 1) и ее графическое изображение (приложение 2).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» не позднее пяти дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского Собрания города Южно-Сахалинска третьего созыва С.В.Дмитриева.
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                      С.В.Дмитриев